Så här fungerar vår gemensamma kiosk på Skarpe Nord.

Vi är åtta lag som driver en gemensam kiosk Skarpe Nord (P94-01). För att detta ska fungera finns det några saker som alla behöver veta:

1.  Vad säljer vi i kiosken?

Rune köper in grundsortimentet så att det alltid finns något att sälja i kiosken, d v s kaffe, te, socker, drickor, festis, filter, godis, korv, bröd mm.
Den som står i kiosken tar själv med sig t ex bullar, mjuka kakor etc till försäljning. Om du vill baka eller köpa bestämmer du själv. Gemensam prislista sitter i kiosken. OBS!  När ni märker att någonting håller på att ta slut är det viktigt att ni kontaktar Rune så att nästa lag inte står utan något att sälja! Rune har tel.nr: 0705-43 89 87.

2.  Gemensam växelkassa
Det finns en gemensam växelkassa på 500 kr i skiftande valörer i kiosken. Efter du sålt klart lämnar du kvar växelkassan (se till så att det finns blandad växel) och lägger summan du sålt för i ett kuvert och märker med datum, lagnamn och hur mycket det är. Du skriver också upp hur mycket du sålt för i pärmen som finns i kiosken. Varje lag har sin egen flik. När säsongen är slut delar vi på kostnaderna för inköpen och delar inkomsterna lika på alla åtta lagen. På lördag och söndag samlar Rune in kuverten med pengarna. Har ni match under vardagarna så ta med kuvertet hem och lämna det sedan till Rune så fort som möjligt.
 
3. Nyckel till kiosken 
Nyckel till kiosken finns i bollförråd nr 2 på Skarpe Nord. När killarna samlas till match går du med tränaren till förrådet och hämtar ut nyckeln till kiosken.
OBS! Det är mycket viktigt att nyckeln kommer tillbaka till bollförråd nr 2 efter matcherna så att nästa person inte står där utan nyckel!

4. Håll snyggt!
Vi hjälps åt med att hålla snyggt i kiosken! Även om det kommer en ny grupp efter dig ser du till att de inte behöver börja i en ostädad kiosk. Trasor, diskmedel mm finns i skåpet under diskbänken.

5. Pärmen
Hela den här informationen sitter först i kioskpärmen. Här hittar du också:
* Inventeringslista

* Redovisningslista för försålt belopp – en under varje lags flik

* Flik för kommentarer och frågor – fritt fram att skriva i frågor och synpunkter

* Lista med ansvariga för kiosken för varje årskull

Sätt gärna in en lista med era hemmamatcher och vilka som står i kiosken under er egen flik.

6. Vad gör jag som kioskansvarig för min årskull?
Du ser till att alla föräldrar vet hur det går till i kiosken innan de kommer till en hemmamatch. Ju mer alla vet innan desto enklare blir det att stå i kiosken. Lägg gärna ut enklare instruktioner på er hemsida om hur det går till.
7. Ansvariga för kioskverksamheten i varje årskull
Lista med namn från senaste kioskmötet:

P94:
Jannika Anderson, jannika.anderson@ioff.goteborg.se

Irene Leckborn Andersson, irene.leckborn@gmail.com

Petra Sahlman, petrasahlman@hotmail.com
P95:
Maria Björck, maria.bjorck@telia.com alt m.b@replacement.se

Ulf Granäng, ulf.granang@volvo.com
P96:
Susanne Gustafsson, susanne.gustafsson@coor.com

Carina ? , yiangos_yiangou3@hotmail.com
P97:
Stefan Berggren, annica.berggren.eckerth@gbgsd.se
P98:
Malin Svensson Hallgren, malin.svensson.hallgren@logica.com

Åsa Jellver, asa.jellvert@vgregion.se
P99:
Roland Olsson, rolandolsson@comhem.se



? , ankih99@gmail.com


P00:
Stefan ?, stefan@snickarstefan.se

Jörgen Thorman, jorgen.thorman@aristoab.se

? , jagisabell@gmail.com
P01:
Karolina Wennroth, karolina.wennroth@telia.com

Katrin Svanberg Kontou, katrin.svanberg@ramirent.se
P?:
susnilsson@live.se
 [image: image1.png]



